
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 156/RIFB, de 27/12/2012
ANEXO 1:

CONVOCADOS PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA E CONVOCADOS PARA 
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DA RENDA

CÂMPUS GAMA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA (MATUTINO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º JOHNATHAN RIZZON DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º NAYANE PAIVA PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º WILLIAM BENEDITO ALEIXO JÚNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º ADEVALDO MOREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º GILMAR PEREIRA DA ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º REINALDO MARCOS ALBUQUERQUE SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º KERHEIM NATALY AMARANTE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º RAFAEL NOGUEIRA DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º JULIANA LOPES RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10º CARLA NEVES DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11º GIOVANE COSTA MATTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

12º LILIANE MARIA DO ROSARIO BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

13º CRISLANE DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

14º CLEDISON SIQUEIRA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

15º GIL ENDERSON MENEZES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

16º EDNA BRAGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

17º MOISES RUFINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

18º MARLENE DE SOUZA CESARIO LISTA DE ESPERA

19º HENRIQUE RIBEIRO GONÇALVES LISTA DE ESPERA

20º LAYZA RIBEIRO ARAÚJO LISTA DE ESPERA

21º SEVERINO BALBINO DA COSTA JUNIOR LISTA DE ESPERA

22º JURANDIR CALIXTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23º HELEN CARDOSO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

24º MISLAINE NUNES CAVALCANTE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

25º GILMAR SILVA NOVAIS LISTA DE ESPERA

26º MARIA DO CARMO MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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27º ANA CAROLINA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28º ISADORA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29º BEATRIZ SANTOS HONÓRIO LISTA DE ESPERA

30º EDUARDO PEREIRA LISTA DE ESPERA

31º VANESSA GONÇALVES CEZARINO LISTA DE ESPERA

32º ALUIZ COELHO DE CARVALHO FILHO LISTA DE ESPERA

33º RAFAEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34º VÂNIA DE SOUSA CHAGAS GERMANO LISTA DE ESPERA

35º ERIÉDNA SILVA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

36º ANTONIO MENEZES BATISTA MARQUES LISTA DE ESPERA

37º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

38º ALESSANDRA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

39º TALITA PEREIRA DINIZ LISTA DE ESPERA

40º VALDIR ALVES VIEIRA LISTA DE ESPERA

41º
CHRISTIANI WANESSA NASCENTE DOS SANTOS 
PASSOS

LISTA DE ESPERA

42º JHONE CARLOS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

43º ANDRÉA DE ALMEIDA CORTES LISTA DE ESPERA

44º FERNANDA SILVA LISTA DE ESPERA

45º EDILEIDE CHAVES VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

46º BÁRBARA RAIANY MENDES ALVES LISTA DE ESPERA

47º JANAÍNA ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

48º JOSÉ AIRTON MESQUITA PINTO LISTA DE ESPERA

49º JOÃO PEDRO RUDRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

50º DANIEL RICARDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

51º ROZINALVA LOPES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

52º ISABELA ALVES BESERRA LISTA DE ESPERA

53º WANESSA CRYSTHINA SANTOS MONTEIRO LISTA DE ESPERA

54º FRANCISCO WESLEY OLIVEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

55º FLÁVIA MEIRELES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

56º LEANDRO RAMOS BRAGANÇA LISTA DE ESPERA

57º JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

58º JOSÉ ANTUNES DE ARAUJO FILHO LISTA DE ESPERA

59º FRANCIELLY FIALHO LEAL LISTA DE ESPERA

60º LUIZ OTAVIO GUIMARAES PRAXEDES LISTA DE ESPERA
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61º CLEIBE DUARTE MIRANDA LISTA DE ESPERA

62º LEONCE SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

63º JULLIANA DO COUTO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

64º ANA CRISTINA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

65º JONAS FERNANDES DE LIMA LISTA DE ESPERA

66º GRACIETE CRISTINA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

67º SEVERO HENRIQUE RIBEIRO LEITE LISTA DE ESPERA

68º THAIS REGINA DE JESUS LISTA DE ESPERA

69º IGOR CUSTODIO SILVA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

70º ANDRÉA DE FÁTIMA DIAS LISTA DE ESPERA

71º MARIA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

72º EVANI RAMOS DA FRANCA LISTA DE ESPERA

73º IARA BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

74º GILMA MENDES MUNIZ D ABADIA LISTA DE ESPERA

75º FÁBIO DE ALMEIDA SOARES LISTA DE ESPERA

76º REGINALDO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º RUBENS DELMONTIER SANTANA LISTA DE ESPERA

78º MARCOS ANTONIO VASCONCELOS VENÂNCIO LISTA DE ESPERA

79º ELIOSMAR SOARES CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

80º ÉRICA MACHADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

81º GRACILEIDE MARIA DE SOUZA FREITAS LISTA DE ESPERA

82º HELBERTH GONÇALVES MACAU LISTA DE ESPERA

83º RICARDO VINICIUS ROCHA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

84º OZANA APARECIDA DO COUTO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

85º WILIAN MARCOS SABINO GOMES LISTA DE ESPERA

86º DENILSON CARLOS SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

87º CASSIA RIBEIRO COUTINHO LISTA DE ESPERA

88º MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO LISTA DE ESPERA

89º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

90º MAYARA SILVA NUNES LISTA DE ESPERA

91º GISELLE DE ASSI MACHADO LISTA DE ESPERA

92º ANTONIO MAURILIO SOBRAL LISTA DE ESPERA

93º JAMES GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

94º LEONARDO LINHARES ALVES LISTA DE ESPERA
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95º LEIDIANY BARBOSA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

96º ZAQUEU BORGES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

97º CRISTIANO TAVARES DE JESUS LISTA DE ESPERA

98º JULIANA OLIVEIRA DAMACENO LISTA DE ESPERA

99º KEYLLA LIMA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

100º PRISCILA SOUZA VIANA LISTA DE ESPERA

101º MONA LISA DELA CORTE FRANÇA LISTA DE ESPERA

102º MARTA GABRIELA BASTOS NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

103º JOADSON LUIS SOUSA DE LIMA LISTA DE ESPERA

104º RAPHAEL FANCISCO LOIOLA MARQUES LISTA DE ESPERA

105º CAMILA EVANS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

106º JOÃO RAFAEL DE SOUZA DOS REIS LISTA DE ESPERA

107º SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO LISTA DE ESPERA

108º DANIELLE RICARDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

109º NOBERTO FONTENELE FROTA LISTA DE ESPERA

110º LETICIA COUTO DE ARAUJO MELO LISTA DE ESPERA

111º CRISTIANE DE SOUZA BRITO LISTA DE ESPERA

112º HELLEN DANTAS DE LIMA LISTA DE ESPERA

113º KELVIN RODRIGO SOARES PAES LISTA DE ESPERA

114º SIDNEY PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

115º WENDEL SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

116º NILZE HELENA DE SOUSA CARDOSO LISTA DE ESPERA

117º VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

118º ALAIDIA MARIANO LIMA LISTA DE ESPERA

119º JOELSON CARLOS BARRETO DAS NEVES JUNIOR LISTA DE ESPERA

120º RYANNY NEVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

121º KARLA DE JESUS MAGALHAES LACERDA LISTA DE ESPERA

122º NATALIA MANOELA MAGALHAES MENON LISTA DE ESPERA

123º KELEN CRISTINA LISTA DE ESPERA

124º ADRIANA OLIVEIRA MELO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

125º LUAN HENRIQUE DIAS MIRANDA LISTA DE ESPERA

126º LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

127º KELLY KAROLINE RIBEIRO LISTA DE ESPERA

128º LUCIANA MELO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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129º GABRIELA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

130º RAFAEL DA SILVA BRANCO LISTA DE ESPERA

131º GLACY KELLY ANDRADE RIBEIRO LISTA DE ESPERA

132º ANA AMÉLIA FURTADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

133º MARCOS FERNANDO FERREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

134º LUANA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

135º PAULO ANDRE BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

136º WELLINGTON BRITO CARVALHO LISTA DE ESPERA

137º ROSIMEIRE SILVA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

138º DEBORAH ANDRADE LISTA DE ESPERA

139º MORAES FRANCISCO DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

140º ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

141º FRANCINEIDE ANDRADE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

142º GISLEIDE OLIVEIRA NEVES LISTA DE ESPERA

143º ELIAS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

144º ANDERSON SANTOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

145º AMANDA GOMES MOURA MELO LISTA DE ESPERA

146º GENIVALDO ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

147º MARIA SEANE FERREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

148º ANA PAULA MONTEIRO DE LIMA CARDOZO LISTA DE ESPERA

149º VANESSA SOUZA ROMEIRO LISTA DE ESPERA

150º PAULO ROMÁRIO PINHEIRO BASTOS LISTA DE ESPERA

151º ALAN ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

152º KAMILA DE ARAUJO SOUZA LISTA DE ESPERA

153º DALCIMAR FREITAS LOUZEIRO SILVA LISTA DE ESPERA

154º MARTA MOTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

155º JAILSON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

156º CARMEN CELIA MARTINS LOPES LISTA DE ESPERA

157º JANAINA DA SILVA BALLESTER LISTA DE ESPERA

158º INGRID CRISTINA BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

159º LOIANE MACHADO ARAÚJO LISTA DE ESPERA

160º DAYANNA JÉSSICA ALBINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

161º JEMIMA GARCIA MADUREIRA LISTA DE ESPERA

162º JÉSSICA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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163º MAISA SOARES RIBAS LISTA DE ESPERA

164º CRISTIAN DOUGLAS BERTO SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

165º DAMIANA FONSECA MOREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

166º CANDIDO AGUIAR SILVA LISTA DE ESPERA

167º EDILSON URSULINO DE MORAIS FILHO LISTA DE ESPERA

168º BLENDA SILVA MADEIRA LISTA DE ESPERA

169º PEDRO HENRIQUE DA CUNHA ROCHA LISTA DE ESPERA

170º MARIANA CARDOSO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

171º KEVIN FREITAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

172º NAHYARA ANTONYELEN LISTA DE ESPERA

173º LUCINEIDE DINIZ LISTA DE ESPERA

174º SANDRA SERAFIM PEREIRA PADUA LISTA DE ESPERA

175º LUCINALVA CAMARA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

176º SABRINA FEITOSA LIMA DE JESUS LISTA DE ESPERA

177º SANDRA CALDAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

178º ROBERTA DO NASCIMENTO PEREIRA LISTA DE ESPERA

179º CARLA NATALIA DE QUEIROZ CRUZ LISTA DE ESPERA

180º IZABELLA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

181º LUIZ HENRIQUE PEIXOTO DE ARAGAO LISTA DE ESPERA

182º VÍCTOR BOLONEZI MARQUES LISTA DE ESPERA

183º RENATA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

184º CÉSAR SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

185º KEILIA LOURIANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

186º VITOR SAMIR TAVARES SANTOS LISTA DE ESPERA

187º RENATO FERNANDES VIEIRA LISTA DE ESPERA

188º JOSADARK CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

189º KATYA COELHO DE OLINDA REIS LISTA DE ESPERA

190º DEIVISON LISTA DE ESPERA

191º JULIO CESAR GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

192º ELISVALDO MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

193º CRISTIANO FERREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

194º ELISVÂNIO SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

195º KAREN KAMILA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

196º BRENDA FARIAS DE LIMA LISTA DE ESPERA
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197º FRANCISCO ESMERALDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

198º JOSENARIA SANTOS DE JESUS LISTA DE ESPERA

199º ELMO PIRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

200º ROSINEIDE VIANA LISTA DE ESPERA

201º MARCOS VINICIUS RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

202º JONATHAN KLINGER SILVA MESSIAS LISTA DE ESPERA

203º APARECIDA MARIA MARTINS BARBOSA LISTA DE ESPERA

204º AMANDA CAROLINE LISTA DE ESPERA

205º WAGNER CABRAL NEVES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

206º TIAGO CARDOZO LISTA DE ESPERA

207º LIOGUEDES TEIXEIRA MARIANO LISTA DE ESPERA

208º MICHAEL LIMA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA  (MATUTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS 
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER 

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º GIL ENDERSON MENEZES DE SOUSA
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2º MOISES RUFINO DE CARVALHO
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3º LAYZA RIBEIRO ARAÚJO
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

4º SEVERINO BALBINO DA COSTA JUNIOR
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

5º ISADORA DOS SANTOS
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

6º VALDIR ALVES VIEIRA
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

7º BÁRBARA RAIANY MENDES ALVES CONVOCADO PARA ENTREGA 
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DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

8º JOSÉ ANTUNES DE ARAUJO FILHO
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

9º ANDRÉA DE FÁTIMA DIAS LISTA DE ESPERA

10º GILMA MENDES MUNIZ D ABADIA LISTA DE ESPERA

11º LEIDIANY BARBOSA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

12º SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO LISTA DE ESPERA

13º LUAN HENRIQUE DIAS MIRANDA LISTA DE ESPERA

14º PAULO ANDRE BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

15º WELLINGTON BRITO CARVALHO LISTA DE ESPERA

16º ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17º DALCIMAR FREITAS LOUZEIRO SILVA LISTA DE ESPERA

18º KEVIN FREITAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º SANDRA CALDAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA  (MATUTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA 
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM 
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

NOME Situação

1º MISLAINE NUNES CAVALCANTE DOS SANTOS
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2º ANTONIO MENEZES BATISTA MARQUES
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3º ALESSANDRA COSTA SILVA
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

4º IGOR CUSTODIO SILVA DO NASCIMENTO
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

5º EVANI RAMOS DA FRANCA
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

6º IARA BARROS DE SOUSA CONVOCADO PARA ENTREGA 
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DA DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

7º LEONARDO LINHARES ALVES LISTA DE ESPERA

8º RAPHAEL FANCISCO LOIOLA MARQUES LISTA DE ESPERA

9º NILZE HELENA DE SOUSA CARDOSO LISTA DE ESPERA

10º VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

11º KELLY KAROLINE RIBEIRO LISTA DE ESPERA

12º ELIAS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

13º ANDERSON SANTOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

14º GENIVALDO ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

15º VANESSA SOUZA ROMEIRO LISTA DE ESPERA

16º ALAN ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

17º MAISA SOARES RIBAS LISTA DE ESPERA

18º IZABELLA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

19º KAREN KAMILA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA  (MATUTINO)  – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS 
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, 

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS 
PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

NOME Situação

1º RAFAEL DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º ERIÉDNA SILVA DA CONCEIÇÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º JOÃO PEDRO RUDRIGUES DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º WANESSA CRYSTHINA SANTOS MONTEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º ANA CRISTINA SOUSA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º RUBENS DELMONTIER SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º ELIOSMAR SOARES CONCEIÇAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º ÉRICA MACHADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10º WILIAN MARCOS SABINO GOMES LISTA DE ESPERA

11º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

12º JAMES GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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13º KELVIN RODRIGO SOARES PAES LISTA DE ESPERA

14º WENDEL SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

15º JOELSON CARLOS BARRETO DAS NEVES JUNIOR LISTA DE ESPERA

16º KARLA DE JESUS MAGALHAES LACERDA LISTA DE ESPERA

17º LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

18º ROSIMEIRE SILVA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

19º MARTA MOTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º JAILSON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21º DAYANNA JÉSSICA ALBINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

22º MARIANA CARDOSO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23º JOSADARK CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA  (MATUTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, 
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO 

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

NOME Situação

1º EDNA BRAGA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º ANA CAROLINA ALVES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º BEATRIZ SANTOS HONÓRIO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º VANESSA GONÇALVES CEZARINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º TALITA PEREIRA DINIZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º EDILEIDE CHAVES VASCONCELOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

8º THAIS REGINA DE JESUS LISTA DE ESPERA

9º MARCOS ANTONIO VASCONCELOS VENÂNCIO LISTA DE ESPERA

10º GRACILEIDE MARIA DE SOUZA FREITAS LISTA DE ESPERA

11º CASSIA RIBEIRO COUTINHO LISTA DE ESPERA

12º MAYARA SILVA NUNES LISTA DE ESPERA

13º ANTONIO MAURILIO SOBRAL LISTA DE ESPERA

14º RAFAEL DA SILVA BRANCO LISTA DE ESPERA

15º FRANCINEIDE ANDRADE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

16º ANA PAULA MONTEIRO DE LIMA CARDOZO LISTA DE ESPERA

17º CRISTIAN DOUGLAS BERTO SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
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18º CANDIDO AGUIAR SILVA LISTA DE ESPERA

19º EDILSON URSULINO DE MORAIS FILHO LISTA DE ESPERA

20º NAHYARA ANTONYELEN LISTA DE ESPERA

21º LUCINEIDE DINIZ LISTA DE ESPERA

22º SABRINA FEITOSA LIMA DE JESUS LISTA DE ESPERA

23º CARLA NATALIA DE QUEIROZ CRUZ LISTA DE ESPERA

24º VÍCTOR BOLONEZI MARQUES LISTA DE ESPERA

25º VITOR SAMIR TAVARES SANTOS LISTA DE ESPERA

26º JULIO CESAR GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

27º ELISVÂNIO SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

28º FRANCISCO ESMERALDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29º ELMO PIRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA (MATUTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE 
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação 
no Sorteio

NOME Situação

1º EDUARDO PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º ROSINEIDE VIANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Documento continua na próxima página.
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EDITAL Nº 156/RIFB, de 27/12/2012
ANEXO 1:

CONVOCADOS PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA E CONVOCADOS PARA 
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DA RENDA

CÂMPUS GAMA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA (NOTURNO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º THIAGO SANTANA DA MATA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º ARNALDO DOS SANTOS BERNARDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º DENISE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º JAQUELINE FARIAS DE ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º JOSECLER NASCIMENTO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º GILSONEI FRANCISCO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º CLAYTON TOMAZ DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º SOLANGE DA SILVA DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º ALEX OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10º WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11º VANICE MENDES SANTIAGO DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

12º EDUARDO GALDINO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

13º ALINE PATRICIA MOREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

14º LUCIANA RODRIGUES DE QUEIROZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA

15º RALF MÉRRIO LISTA DE ESPERA

16º MARCOS AURÉLIO DE ARRUDA BARBOSA LISTA DE ESPERA

17º GLEICIANE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º TANIA MARA DE ARAÚJO RAMOS LISTA DE ESPERA

19º ERICKSON PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º ERIVELTON NOGIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

21º JULIANA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

22º CARLOS AUGUSTO DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

23º NICOLAU SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24º SHIRLÊDA FRANCIONE DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

25º JONAS VIEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

26º IZAURA DA CONCEIÇÃO SANTIAGO LISTA DE ESPERA
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27º MARCIA FEITOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28º NUBIA RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

29º JOSE CARLINDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

30º ARLENE MARQUES PEREIRA PINTO LISTA DE ESPERA

31º LEONARDO ALVES LOUREIRO LISTA DE ESPERA

32º DANIEL ROCHA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

33º LEANDRO RODRIGUES DE BRITO LISTA DE ESPERA

34º RENNAN RAIALA BERTO SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

35º RENATO DE CARVALHO BATISTA LISTA DE ESPERA

36º ALESSANDRO NOGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

37º DUCILENE MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

38º ADERCILA RIBEIRO NUNES LISTA DE ESPERA

39º LEANDRO DOS SANTOS JESUINO LISTA DE ESPERA

40º ROBERTO SILVA BEZERRA LISTA DE ESPERA

41º SÔNIA MARIA PORFÍRIO LISTA DE ESPERA

42º LEANE MORAIS DA COSTA LISTA DE ESPERA

43º POLIANA DA MATA ARAUJO LISTA DE ESPERA

44º EDUARDO EMIDIO BASTOS CHAGAS LISTA DE ESPERA

45º ENILCE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

46º DILMA LOPES SANTARÉM LISTA DE ESPERA

47º MARIA CAROLINA DE ASSIS BRAZ LISTA DE ESPERA

48º ROBERT ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

49º MARCOS PAULO MOURA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

50º IVANEIDE ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

51º THAIS SOUSA MATHEUS LISTA DE ESPERA

52º DEBORA DEALMEIDA CRISPIM LISTA DE ESPERA

53º IVONETE SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

54º MARIA CÍCERA MACIEL BRANDÃO LISTA DE ESPERA

55º JÉSSICA SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

56º CARLA LUIZA CORREIA DA SILVA FERNANDES LISTA DE ESPERA

57º RAPHAEL HENRRIK SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

58º AMANDA CORTE MARTINS LISTA DE ESPERA

59º FLÁVIA BORGES RÊGO LISTA DE ESPERA

60º RENATO LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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61º THAYANNE ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

62º JEMIMA RAQUEL GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

63º MAXWEL RODRIGUES J ARAÚJO LISTA DE ESPERA

64º EDILENE FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

65º EDUARDO ROQUE MOTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

66º FABIANO DE ALMEIDA SOUZA LISTA DE ESPERA

67º LILIANE ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

68º NAYARA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

69º MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUSA LISTA DE ESPERA

70º FRANCISCO FRANY HELQUIAS MENDES AVILA LISTA DE ESPERA

71º MARGARIDA TEIXEIRA SALGADO LISTA DE ESPERA

72º TATIANE ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

73º CICERO JOSEANO DEOCLECIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

74º DAVI FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

75º ÉRICA ROCHA BOLLELI LISTA DE ESPERA

76º MÁRCIA FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

77º EDIMILSON GONÇALVES CORDEIRO LISTA DE ESPERA

78º JOSÉ CRISPIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

79º AMANDA TEIXEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

80º RODRIGO DE LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

81º WANDERLENE ALVES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

82º IVONETE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

83º CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA MACHADO LISTA DE ESPERA

84º TIAGO PONTE PORTELA LISTA DE ESPERA

85º OTON DE QUADROS SILVA LISTA DE ESPERA

86º ELAINE CRISTINA DE JESUS BRAGA LISTA DE ESPERA

87º JOSE AIRTON DA SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

88º STEFERSON SIMAO DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

89º JANE MOREIRA SIMAO LISTA DE ESPERA

90º RODRIGO DE LIMA DIAS LISTA DE ESPERA

91º JORD PERES DA CONCEICAO LIMA LISTA DE ESPERA

92º MARIANA LEMES SILVA LISTA DE ESPERA

93º JÉSSICA NASCIMENTO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

94º SHEILA DE ARAUJO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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95º RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

96º LEONARDO GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

97º KIRCE CARLA DE PAULA COSTA LISTA DE ESPERA

98º VANDICLEIDE FERREIRA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

99º WESLEY GOMES FOLHA LISTA DE ESPERA

100º THAYNARA F. ARAÚJO LISTA DE ESPERA

101º ALEX DE SOUSA REIS FONTINELE LISTA DE ESPERA

102º FLÁVIO HENRIQUE PEIXOTO MARTINS LISTA DE ESPERA

103º WAGNER FERREIRA DE SALES LISTA DE ESPERA

104º ADRIANA GOMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

105º JOSE ALVES DE ALMEIDA JUNIOR LISTA DE ESPERA

106º MARIA DO PERPETUO SOCORRO CALDAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

107º SOLANGE CORNÉLIO ROCHA BOTELHO LISTA DE ESPERA

108º MARCOS ALVES PORTO LISTA DE ESPERA

109º IVANNALDA VERAS DE MELO LISTA DE ESPERA

110º MARIA ELZENI RODRIGUES MARCAL LISTA DE ESPERA

111º JANAILDE FERNANDES DE JESUS LISTA DE ESPERA

112º ANDIARA CORREIA DE SOUZA DIAS LISTA DE ESPERA

113º GILIARD DAVID RIBEIRO LISTA DE ESPERA

114º CLEITON NASCCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

115º MAGNO RIOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

116º JOSÉ MARIA NASCIMENTO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

117º ILDEMAR QUIRINO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

118º YANE CRISTIANE FRANCISCO DO CARMO LISTA DE ESPERA

119º MARCOS FILIPE VIANA FERNANDES LISTA DE ESPERA

120º ISABEL MARIA VICENTE DE ABREU LISTA DE ESPERA

121º KELLEN LOPES BARBOSA LISTA DE ESPERA

122º MARCELA MARTINS NUNES VIEIRA LISTA DE ESPERA

123º WANDERSON DE MELO LISTA DE ESPERA

124º DALVA NERES ARAUJO LISTA DE ESPERA

125º ROBSON LOPES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

126º MANOEL LOPES DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

127º IVONEIA CONCEICAO DE OLIVEIRA LERINA LISTA DE ESPERA

128º MARCO ANTONIO SOARES LISTA DE ESPERA
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129º GLEIDSON BOREL VITORIO LISTA DE ESPERA

130º ZILMAR MARIANO LIMA LISTA DE ESPERA

131º RICARDO BORGES DO CARMO LOPES LISTA DE ESPERA

132º PAULO DA COSTA SENA LISTA DE ESPERA

133º MARIA IRAILDE XIMENES M. ALENCAR LISTA DE ESPERA

134º FRANCISCO OTACILIO FELICIO LOPES LISTA DE ESPERA

135º OLAVO PEREIRA BALDUINO LISTA DE ESPERA

136º CLAUDIO LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

137º MARIA RAYANE SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

138º ADRIANE DUTRA FALCAO SILVA LISTA DE ESPERA

139º SILVANA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

140º GRAICON LÁRAME RIBEIRO DOS REIS LISTA DE ESPERA

141º ALYSSON MARCUS ALVES CAMARA LISTA DE ESPERA

142º ANA CLAUDIA REIS SENA LISTA DE ESPERA

143º ALEXSANDRO DE ARAUJO SOARES LISTA DE ESPERA

144º LIVIA FEITOSA LISTA DE ESPERA

145º JAIME CHAGAS VIEIRA FILHO LISTA DE ESPERA

146º ROSEMEIRE BARBOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

147º EDNEY RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

148º FRANCISCO ONOFRE BATISTA LOPES FILHO LISTA DE ESPERA

149º WESLEY VASCONCELOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

150º ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

151º ARI CLAUDIO BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

152º FERNANDO SEABRA PEDRICO LISTA DE ESPERA

153º GREICE APARECIDA DOS REIS GOMES LISTA DE ESPERA

154º JOSÉ MÁRCIO GONÇALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA

155º CYLLENE AMÉLIA DOS SANTOS FRAGOSO LISTA DE ESPERA

156º EDIVALDO PEREIRA LISTA DE ESPERA

157º SILVANO ASSUNÇÃO E SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

158º CLEUVE DE OLIVEIRA NUNES LISTA DE ESPERA

159º HEWERTON TELES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

160º JULIO JAKSON PEREIRA CARMONGIO LISTA DE ESPERA

161º CARLA CRISTINA CORREA FERREIRA LISTA DE ESPERA

162º RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DO VALE LISTA DE ESPERA
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163º KELLY REGINA AGUIAR SANTOS LISTA DE ESPERA

164º OSIRES DE AGUIAR SILVA LISTA DE ESPERA

165º MARÇUENIA QUIRINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

166º SIRISLENE ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

167º ELENICE FONSECA LEITE LISTA DE ESPERA

168º THAYNÁ MORAIS AZEVEDO LISTA DE ESPERA

169º PRISCILLA PEREIRA MONTEZUMA LISTA DE ESPERA

170º LUCAS SAMPAIO DE MENEZES LISTA DE ESPERA

171º KAREN CAROLINA SENA SILVA LISTA DE ESPERA

172º GUSTAVO VILLAS BOAS RAMOS LISTA DE ESPERA

173º MARIA ITAIANA CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

174º WALBER EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

175º GLEISSON DA SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

176º PAULO VICTOR LOPES SENA LISTA DE ESPERA

177º BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA

178º ALCIDES FERREIRA CESARINO LISTA DE ESPERA

179º STIVE DOS SANOS LISTA DE ESPERA

180º ROSICLER ROCHA DA COSTA LISTA DE ESPERA

181º KRISLEY SWIANE M. SANTANA LISTA DE ESPERA

182º ILZETE CARDOSO MENEZES LISTA DE ESPERA

183º OBDÂNIA DIAS LOPES LISTA DE ESPERA

184º FABRICIO MEDEIROS SANTOS LISTA DE ESPERA

185º DAIANE ABREU DE LIMA LISTA DE ESPERA

186º JOSE RENILSON OLIVEIRA COSTA. LISTA DE ESPERA

187º FABIANA DE SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

188º SUELBY DE ZEVEDO SOUSA LISTA DE ESPERA

189º BELARMINO MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

190º CLAUDIO JOSE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

191º AURICELIA DE SOUSA FAUSTINO LISTA DE ESPERA

192º AGAMENON GOMES FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

193º DANIEL SOUZA ARAUJO LISTA DE ESPERA

194º JUDENYS SOUZA FARIAS LISTA DE ESPERA

195º CRISTIANE DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

196º MARIA DULCINEA DUARTE DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA
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197º CLEBER OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

198º THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

199º MARIA NILZA ALMEIDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

200º TATIANNY GOMES FORMIGA LISTA DE ESPERA

201º MARCOS RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

202º DANIELE ROQUETE CAMPANA LISTA DE ESPERA

203º LUHANA KAROLYNA ROQUE DA SILVA LISTA DE ESPERA

204º RODOLFO ALMEIDA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

205º RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

206º TIAGO ALMEIDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

207º HELLEN CAROLINE DE FREITAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

208º KARINA POLIANA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

209º FABIO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

210º KEILA MANUELA RIBEIRO DELFIM LISTA DE ESPERA

211º CRISLENE MARIA CAETANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

212º RAQUEL DE JESUS ANANIAS MORAES LISTA DE ESPERA

213º TIAGO RAMOS GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

214º ELIDIANA GONÇALVES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

215º HIAGO VINICIUS DE ASSIS LISTA DE ESPERA

216º DAYANE MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

217º CARLA VIVIANE DE LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA

218º MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

219º NEUASTRON FERNANDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

220º LILIAN FELIX MARINHO LISTA DE ESPERA

221º FRANCISCO CLELIO BARBOSA SANTOS LISTA DE ESPERA

222º UEBER ALVES CALAZANS LISTA DE ESPERA

223º ANDREIA DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

224º SIMONE ALVES DOS REIS SILVA LISTA DE ESPERA

225º DALCIONE FREITAS LOUZEIRO SILVA LISTA DE ESPERA

226º PEDRO LEMES SILVA LISTA DE ESPERA

227º KATRIANE GÓIS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

228º MARIA DA CONSOLAÇÃO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

229º RENATO RIMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

230º FLÁVIA CAROLINA LAGES DIANA LISTA DE ESPERA
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231º YAMANI SHAIENNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

232º EVANDRO ALVES DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

233º JONAS PEREIRA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

234º DARLI OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

235º WDILSON ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

236º ALAECE NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

237º ARNALDO DE OLIVEIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

238º MARIA DAIANE SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

239º ADRIANA J. RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

240º ALMIRIO SILVA NETO LISTA DE ESPERA

241º MONRAY SILVA CASTRO SOUSA LISTA DE ESPERA

242º CAMILA STEFANY FARIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

243º HELIO FERREIRA DE ARAUJO COSTA LISTA DE ESPERA

244º MARIA ANTONIA SOARES FRANÇA LISTA DE ESPERA

245º MARIA ANGELA DOS SANTOS GUIMARAES LISTA DE ESPERA

246º JAQUELINE BESERRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

247º ADRIEL RODRIGUES DE ASEVEDO LISTA DE ESPERA

248º ALCIDES RIBEIRO DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

249º MATEUS LIMA LOPES LISTA DE ESPERA

250º RITHELY RIBEIRO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

251º LUCIENE SIQUEIRA SILVA GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

252º CICERO SERGIO DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

253º DANIEL ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

254º JOSE WILSON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

255º FRANCIELLE CARDOSO CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

256º GISLENE MARQUES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

257º IRAILDO JERONIMO SOUSA LISTA DE ESPERA

258º LAÍS KEREN DE MELO COSTA LISTA DE ESPERA

259º WANDERSON RODRIGUES VOGADO LISTA DE ESPERA

260º GHANDI BARROS PEREIRA DE FARIA LISTA DE ESPERA

261º ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA VIRGINIO LISTA DE ESPERA

262º RAFAELA SALES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

263º TANIA GONÇALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

264º LUCIANA ALVES SANTOS LISTA DE ESPERA
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265º JANAINA MARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

266º PRISCILA BEZERRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

267º MAURICIO PERES TAVARES LISTA DE ESPERA

268º ANATIVO DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

269º WELINTON DE SOUZA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

270º TAYZE CRISTINE DE FREITAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

271º LUCINEY RODRIGUES UCHOA LISTA DE ESPERA

272º LANA CLAIRE DA COSTA SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

273º ALESSANDRO BEZERRA LISTA DE ESPERA

274º ADRIANA ALVES MATHIAS LISTA DE ESPERA

275º FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA ALVES LISTA DE ESPERA

276º FREDSON SOARES MARQUES LISTA DE ESPERA

277º SAMARA CORTE DE PAIVA LISTA DE ESPERA

278º PAULO RICARDO DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

279º EDILSON BORGES DE JESUS LISTA DE ESPERA

280º EDUARDO SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

281º SILVANA JESUS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

282º VANESSA VOGADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

283º HELIO DE PAIVA MELO LISTA DE ESPERA

284º MARCIO ALVES DASILVA LISTA DE ESPERA

285º EULE DE SOUZA RAMOS LISTA DE ESPERA

286º SCÁRLETY PAULA SOARES LISTA DE ESPERA

287º EDILENE PEREIRA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

288º DANIELA AUGUSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

289º SHIRLEY SUENE SOARES PORTELA LISTA DE ESPERA

290º AÉLITON DE PASSOS SOUSA LISTA DE ESPERA

291º RENATO MIRANDA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

292º FERNANDA MENDES GOMES LISTA DE ESPERA

293º JAIRON CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA

294º JÔNATAS NEGRÃO CARDOSO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

295º GILBERTO APARECIDO EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

296º ANA PAULA SANTOS LISTA DE ESPERA

297º FRANCINALDO DO ESPIRITO SANTO ALVES LISTA DE ESPERA

298º GILVAN FRANÇA RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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299º ÉRICK BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

300º CRISTIANE SERJA DA SILVA LISTA DE ESPERA

301º PAULO PEREIRA DUTRA LISTA DE ESPERA

302º JAMES MORAIS LIMA LISTA DE ESPERA

303º BRENO DE SOUSA CABRAL LISTA DE ESPERA

304º ERICA DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

305º RAIMUNDA DA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA

306º WENERSON DA SILVA AMORIM LISTA DE ESPERA

307º MARINALVA MENESES MORAES LISTA DE ESPERA

308º KAYO KASSALI SILVA SALES LISTA DE ESPERA

309º PAULO HENRIQUE ALVES DE MELO LISTA DE ESPERA

310º ALEX DE JESUS PEREIRA LISTA DE ESPERA

311º FILIPE DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

312º RICARDO ANTONIO VITORINO LISTA DE ESPERA

313º VALMIR MEDEIROS QUEIROZ LISTA DE ESPERA

314º HILTEMAR CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

315º FERNANDA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

316º GUSTAVO CARVALHO VIEIRA LISTA DE ESPERA

317º PAULO HENRIQUE BARBOSA FONSECA LISTA DE ESPERA

318º DILMA DA SILVA GUEDES LISTA DE ESPERA

319º ANA PAULA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA

320º WELINTON APOLINARIO MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

321º VIVIANE ANTONIO CARDOSO LISTA DE ESPERA

322º LEANDRO SHIGUEO DE LIMA LISTA DE ESPERA

323º CHARLES ALEXANDRE LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

324º GLEICE ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

325º ANNE KARINNE RUFINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

326º VICTOR CASTRO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

327º SABRINA ANDRADE LISBOA LISTA DE ESPERA

328º JOYCE PEREIRA MATES LISTA DE ESPERA

329º ANGELINA DIAS SOUSA LISTA DE ESPERA

330º ADRIANA NUNES SOARES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

331º KALEBE VALE BARROS LISTA DE ESPERA

332º CLEYSON CEZAR RIBEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA
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333º CHEILA VIEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

334º JONILSON HONORATO ALVES LISTA DE ESPERA

335º GILVANILDO BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

336º MARLEIDE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

337º JOSEFINA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

338º PAULO VÍTOR BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

339º WILLIAM MAIA LIMA LISTA DE ESPERA

340º FELIPE DA SILVA PIRES NETO LISTA DE ESPERA

341º GILMAR LISTA DE ESPERA

342º JOSÉ LADAEL CASSIMIRO FERREIRA LISTA DE ESPERA

343º WELLINGTON CARVALHO FERREIRA LISTA DE ESPERA

344º MARILENE GOMES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

345º RICARDO SIDNEY SALES SANTOS LISTA DE ESPERA

346º ELANY SOUZA PESSOA LISTA DE ESPERA

347º MICHEL SALVADOR SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

348º DILMARA RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

349º WALTENIO BARBOSA LOPES ROCHA LISTA DE ESPERA

350º PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

351º DOUGLAS AUGUSTO PERES DE CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

352º FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

353º GLEIDE MARIA BORGES LISTA DE ESPERA

354º ADRIANA DO CARMO BENEDITO DE BRITO LISTA DE ESPERA

355º VALDOMIRO DOS SANTOS NUNES LISTA DE ESPERA

356º LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PINTO LISTA DE ESPERA

357º FERNANDO OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

358º GUSTAVO DA COSTA LISTA DE ESPERA

359º CRISTIANE FERREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

360º LUANA SPACIN DE SOUZA LISTA DE ESPERA

361º HUMBERTO HIGINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

362º ELIZABETE VIEIRA FREIRE LISTA DE ESPERA

363º PHILIPPE HENRIQUE DE BELLIS FERREIRA LISTA DE ESPERA

364º DANIELA RODRIGUES LOBO LISTA DE ESPERA

365º ADRIANA MARTINS MARINHO LISTA DE ESPERA

366º HENRIQUE FARIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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367º TELLIANA BARTELLI VIANA LISTA DE ESPERA

368º MÔNICA DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

369º ERIVAN FRANCISCO SILVA LISTA DE ESPERA

370º EDSON RODRIGO UCHOA ALVES LISTA DE ESPERA

371º GUSTAVO DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

372º MARCELO GERALDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

373º DARLEY PEREIRA DE ALKIMIM LISTA DE ESPERA

374º OSMAR MATIAS DA GAMA LISTA DE ESPERA

375º FABIANA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

376º JANIEL MEMÓRIA PEREIRA LISTA DE ESPERA

377º ANA LUCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

378º HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

379º ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

380º MARINEIDE RODRIGUES BENVINDO LISTA DE ESPERA

381º KARLA LUCIANA DO NASCIMENTO VIEIRA LISTA DE ESPERA

382º JOANILDO DE SOUZA E SILVA LISTA DE ESPERA

383º DAIENNE CRISTINA XAVIER LISTA DE ESPERA

384º ALICE MESQUITA BOAVENTURA LISTA DE ESPERA

385º ELIZABETE DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

386º ROBSON FORTUNATO DE REZENDE LISTA DE ESPERA

387º WELLINGTON LUIZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

388º VALÉRIA DE ALBUQUERQUE SANTOS LISTA DE ESPERA

389º LUCAS LISTA DE ESPERA

390º JOSÉ GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

391º PATRICIA GONÇALVES MAIA LISTA DE ESPERA

392º RICARDO NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

393º DOMINGAS LOPES LISTA DE ESPERA

394º HELLEN MAURA RANGEL VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

395º IVAN EDUARDO LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

396º ANDRESSA ALANA MELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

397º FÁBIO SILVA VALENTE LISTA DE ESPERA

398º DANIELA PEREIRA DE LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

399º TICYANNE YANNE CRUZ NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

400º FRANCISCO EVALDO CONRADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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401º DANIEL DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

402º EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

403º LUCIO ANDREILE CARDOSO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

404º LINDENBERG LIRA FRANÇA LISTA DE ESPERA

405º EVERTON DE SOUZA HOLANDA LISTA DE ESPERA

406º MARIA DAMAS DE ANDRADE DANIEL LISTA DE ESPERA

407º FABIANA MONTEIRO FERNANDES LISTA DE ESPERA

408º MIRIAM FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

409º FERNANDA FERREIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA (NOTURNO) - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS 
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER 

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º SÔNIA MARIA PORFÍRIO
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2º EDUARDO EMIDIO BASTOS CHAGAS
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3º JÉSSICA SANTOS DA SILVA 
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

4º MARGARIDA TEIXEIRA SALGADO
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

5º ÉRICA ROCHA BOLLELI
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

6º LEONARDO GOMES DO NASCIMENTO
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

7º THAYNARA F. ARAÚJO
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

8º MARIA DO PERPETUO SOCORRO CALDAS RIBEIRO CONVOCADO PARA ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA 
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COMPROVAÇÃO DA RENDA

9º JANAILDE FERNANDES DE JESUS LISTA DE ESPERA

10º DALVA NERES ARAUJO LISTA DE ESPERA

11º IVONEIA CONCEICAO DE OLIVEIRA LERINA LISTA DE ESPERA

12º MARCO ANTONIO SOARES LISTA DE ESPERA

13º ADRIANE DUTRA FALCAO SILVA LISTA DE ESPERA

14º SILVANA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

15º EDIVALDO PEREIRA LISTA DE ESPERA

16º MARIA ITAIANA CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17º PAULO VICTOR LOPES SENA LISTA DE ESPERA

18º STIVE DOS SANOS LISTA DE ESPERA

19º OBDÂNIA DIAS LOPES LISTA DE ESPERA

20º FABRICIO MEDEIROS SANTOS LISTA DE ESPERA

21º ALAECE NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

22º ALCIDES RIBEIRO DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

23º LAÍS KEREN DE MELO COSTA LISTA DE ESPERA

24º FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA ALVES LISTA DE ESPERA

25º JAIRON CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA

26º RAIMUNDA DA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA

27º DILMA DA SILVA GUEDES LISTA DE ESPERA

28º PAULO VÍTOR BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º WILLIAM MAIA LIMA LISTA DE ESPERA

30º LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PINTO LISTA DE ESPERA

31º OSMAR MATIAS DA GAMA LISTA DE ESPERA

32º FABIANA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33º MARINEIDE RODRIGUES BENVINDO LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA (NOTURNO) - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA 
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM 
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º RALF MÉRRIO CONVOCADO PARA ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA 
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COMPROVAÇÃO DA RENDA

2º ROBERTO SILVA BEZERRA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3º ENILCE MOREIRA MAGALHAES
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

4º IVANEIDE ROSA DE SOUZA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

5º WANDERLENE ALVES DE CARVALHO
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

6º IVONETE PEREIRA DA SILVA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

7º RODRIGO DE LIMA DIAS LISTA DE ESPERA

8º JORD PERES DA CONCEICAO LIMA LISTA DE ESPERA

9º ADRIANA GOMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

10º KELLEN LOPES BARBOSA LISTA DE ESPERA

11º FERNANDO SEABRA PEDRICO LISTA DE ESPERA

12º LUCAS SAMPAIO DE MENEZES LISTA DE ESPERA

13º GUSTAVO VILLAS BOAS RAMOS LISTA DE ESPERA

14º CRISLENE MARIA CAETANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15º ELIDIANA GONÇALVES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

16º HIAGO VINICIUS DE ASSIS LISTA DE ESPERA

17º MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18º NEUASTRON FERNANDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

19º HELIO FERREIRA DE ARAUJO COSTA LISTA DE ESPERA

20º MARIA ANGELA DOS SANTOS GUIMARAES LISTA DE ESPERA

21º JOSE WILSON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22º ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA VIRGINIO LISTA DE ESPERA

23º SAMARA CORTE DE PAIVA LISTA DE ESPERA

24º ANA PAULA SANTOS LISTA DE ESPERA

25º WENERSON DA SILVA AMORIM LISTA DE ESPERA

26º ALEX DE JESUS PEREIRA LISTA DE ESPERA

27º CLEYSON CEZAR RIBEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA

28º GILVANILDO BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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29º RICARDO SIDNEY SALES SANTOS LISTA DE ESPERA

30º MICHEL SALVADOR SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

31º LUANA SPACIN DE SOUZA LISTA DE ESPERA

32º HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

33º ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

34º RICARDO NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA (NOTURNO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS 
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, 

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS 
PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º LEONARDO ALVES LOUREIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º THAIS SOUSA MATHEUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º THAYANNE ALVES LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º TATIANE ALVES LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º WAGNER FERREIRA DE SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º JOSE ALVES DE ALMEIDA JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º ANDIARA CORREIA DE SOUZA DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º FRANCISCO OTACILIO FELICIO LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º OLAVO PEREIRA BALDUINO LISTA DE ESPERA

10º HEWERTON TELES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11º ILZETE CARDOSO MENEZES LISTA DE ESPERA

12º CLEBER OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

13º FRANCISCO CLELIO BARBOSA SANTOS LISTA DE ESPERA

14º CAMILA STEFANY FARIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

15º RITHELY RIBEIRO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

16º CICERO SERGIO DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

17º ANATIVO DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

18º PAULO RICARDO DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

19º EDILENE PEREIRA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

20º PAULO PEREIRA DUTRA LISTA DE ESPERA

21º MARLEIDE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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22º JOSEFINA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

23º PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24º MARCELO GERALDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º KARLA LUCIANA DO NASCIMENTO VIEIRA LISTA DE ESPERA

26º ELIZABETE DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

27º ANDRESSA ALANA MELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28º LUCIO ANDREILE CARDOSO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

29º MIRIAM FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA (NOTURNO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, 
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO 

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º NICOLAU SILVA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º LEANDRO RODRIGUES DE BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º RENATO DE CARVALHO BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º ALESSANDRO NOGUEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º ADERCILA RIBEIRO NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º POLIANA DA MATA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º RAPHAEL HENRRIK SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

8º RENATO LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º FABIANO DE ALMEIDA SOUZA LISTA DE ESPERA

10º CICERO JOSEANO DEOCLECIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

11º JOSÉ CRISPIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

12º TIAGO PONTE PORTELA LISTA DE ESPERA

13º ELAINE CRISTINA DE JESUS BRAGA LISTA DE ESPERA

14º JOSE AIRTON DA SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

15º MARCOS ALVES PORTO LISTA DE ESPERA

16º ISABEL MARIA VICENTE DE ABREU LISTA DE ESPERA

17º ROBSON LOPES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

18º MANOEL LOPES DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

19º CLAUDIO LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20º MARIA RAYANE SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
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21º GRAICON LÁRAME RIBEIRO DOS REIS LISTA DE ESPERA

22º LIVIA FEITOSA LISTA DE ESPERA

23º EDNEY RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24º JULIO JAKSON PEREIRA CARMONGIO LISTA DE ESPERA

25º RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DO VALE LISTA DE ESPERA

26º KRISLEY SWIANE M. SANTANA LISTA DE ESPERA

27º DANIEL SOUZA ARAUJO LISTA DE ESPERA

28º RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29º HELLEN CAROLINE DE FREITAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

30º KARINA POLIANA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

31º DALCIONE FREITAS LOUZEIRO SILVA LISTA DE ESPERA

32º JONAS PEREIRA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

33º MARIA DAIANE SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

34º LUCIENE SIQUEIRA SILVA GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

35º DANIEL ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36º IRAILDO JERONIMO SOUSA LISTA DE ESPERA

37º TANIA GONÇALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

38º MAURICIO PERES TAVARES LISTA DE ESPERA

39º LANA CLAIRE DA COSTA SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40º FREDSON SOARES MARQUES LISTA DE ESPERA

41º HELIO DE PAIVA MELO LISTA DE ESPERA

42º MARCIO ALVES DASILVA LISTA DE ESPERA

43º GILBERTO APARECIDO EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

44º PAULO HENRIQUE ALVES DE MELO LISTA DE ESPERA

45º GUSTAVO CARVALHO VIEIRA LISTA DE ESPERA

46º ANGELINA DIAS SOUSA LISTA DE ESPERA

47º ADRIANA NUNES SOARES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

48º MARILENE GOMES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

49º ADRIANA DO CARMO BENEDITO DE BRITO LISTA DE ESPERA

50º HUMBERTO HIGINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

51º ELIZABETE VIEIRA FREIRE LISTA DE ESPERA

52º TELLIANA BARTELLI VIANA LISTA DE ESPERA

53º ALICE MESQUITA BOAVENTURA LISTA DE ESPERA

54º WELLINGTON LUIZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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55º EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

56º EVERTON DE SOUZA HOLANDA LISTA DE ESPERA

57º MARIA DAMAS DE ANDRADE DANIEL LISTA DE ESPERA

CÂMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA - RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES 
ESPECIAIS (PNE)

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1º RICARDO BORGES DO CARMO LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º KAYO KASSALI SILVA SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º WELLINGTON CARVALHO FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

_________________________________________
Final do Documento.
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